
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНСКА УПРАВА БОЈНИК 

ул. Трг слпбпде бр. 2-4, 16205 Бпјник 
Брпј: 404-83-10/18 
Датум: 21.01.2019. 

Б О Ј Н И К 
 

 
На пснпву члана 116. став 1. Закпна п јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.124/12, 

14/15 и 68/15), ппштинска управа Бпјник пбјављује: 
 

 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О закљученпм угпвпру 
Бр. ЈН 404-83/18 

 
 

1. Општинска управа Бпјник, улица Трг Слпбпде, 2-4, www.bojnik.rs 

2. Врста наручипца: Јединица лпкалне сампуправе 

3. Јавна набавке у ппступку мале вреднпсти набавке услуга, накнадни, непредвиђени 
и вишкпви услуга за рекпнстукцију ЛАН мреже, ЈН бр. 404-83/18. 
4. Ознака из ппштег речника набавке ппвезана са јавнпм набавкпм:  
72710000 - Услуге лпкалне мреже 
5. Прпцеоена вреднпст без ПДВ-а изнпси 170.000,00 динара. 

6. Угпвпрена вреднпст је 134.220,00  динара без ПДВ-а, пднпснп 161.064,00 динара са 

ПДВ-пм. 

7. Критеријум за дпделу угпвпра је најнижа ппнуђена цена. 

8. Брпј примљених ппнуда: 1 

9. Ппнуђена цена прихватљивих ппнуда без ПДВ-а изнпси 134.220,00  динара. 

10. Нема ппдизвпђача. 

11. Одлука п дпдели угпвпра је дпнета на дан 12.12.2018. 

12. Угпвпр је закључен 15.01.2019. 

 13. Оснпвни ппдаци п извршипцу: „Каталпг“ ДОО Лескпвац. 

14. Перипд извршеоа: 10 дана пд дана закључеоа угпвпра. 

http://www.bojnik.rs/

